para Abogados y Procuradores de Tucumán, la suma de $400.000 (Pesos: CUATROCIENTOS MIL),
en concepto de aportes de la ley n° 6059 a cargo de la obligada al pago de los honorarios (10%).

 Asimismo, de la suma abonada al letrado beneficiario deberá debitarse la suma de $320.000
(Pesos: TRESCIENTOS VEINTE MIL), también en favor de la Caja de Previsión y Seguridad Social
para Abogados y Procuradores de Tucumán, en concepto de aportes de la ley n° 6059 a cargo de la
parte beneficiaria de los honorarios (8%).

 Las sumas debitadas en concepto de aportes de ley n° 6059 deberán transferirse a la cuenta